
UCHWAŁA NR CDXVI/232/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 528, 583) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
750   Administracja publiczna 18 700,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 18 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 700,00 
   Starostwo Powiatowe 18 700,00 

758   Różne rozliczenia -18 700,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe -18 700,00 
  4810 Rezerwa ogólna -18 700,00 
   Starostwo Powiatowe -18 700,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 0,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 -projekt 
unijny pn. "Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej":  

  4111 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 061,00 

  4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -149,00 

  4171 Wynagrodzenia bezosobowe -6 075,00 
  4301 Zakup usług pozostałych 7 315,00 
  4781 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -30,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 0,00 

   Powiatowa Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna:  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 420,00 
  4260 Zakup energii 6 471,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -3 551,00 

     
Razem: 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B50C31-41CF-4890-B42A-CCEFFD5D12CD. Podpisany Strona 1



§ 2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu   
 

Krzysztof Szczegielniak  

4. Członek Zarządu  
 

Dariusz  Kołodziejczyk  
2. Wicestarosta 

 
Paweł  Zawada  

5. - 
 

3. Członek Zarządu  
 

Kinga  Błaszczyk  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B50C31-41CF-4890-B42A-CCEFFD5D12CD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 75011, 75818 – zwiększa  się plan wydatków w § 4210 o  kwotę 18.700 zł z rezerwy ogólnej (rozdz. 
75818 § 4810) w celu zabezpieczenia środków na  zakup sprzętu komputerowego w standardzie PSI,  
w związku z koniecznością  uruchomienia  trzeciego stanowiska pracy w Terenowym Punkcie Paszportowym 
w Otwocku. 

Rozdz. 80134 - przenosi się plan wydatków z §§ 4111, 4121, 4171, 4781 do § 4301 w łącznej kwocie 7.315 zł 
na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 15/2022 z dnia 09 maja 2022 r., realizowanych 
przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 im. Marii Konopnickiej w Otwocku, w związku 
z koniecznością  zabezpieczenia środków na koszty podróży do Włoch. Powyższe przesunięcia są niezbędne  
w celu prawidłowej realizacji projektu  pn. "Bardziej aktywny dzięki sztuce współczesnej" w ramach Programu 
Erasmus+ - umowa nr 2019-1-TR01-KA229- 076293_4. 

Rozdz. 85406 – przenosi się plan wydatków z §§ 4040, 4800 do §§ 4260, 4360 w łącznej kwocie 7.971 zł na 
podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 15/2022 z dnia 09 maja 2022 r., realizowanych przez 
Powiatową Poradnię Psychologiczno-Pedagogiczną w Otwocku, w celu zabezpieczenia środków w  § 4260 na 
opłaty za gaz, w związku z podwyżką cen oraz w § 4360 zabezpieczenie środków na opłaty za szybsze usługi 
internetowe. 

 Przewodniczący Zarządu   

Krzysztof Szczegielniak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B50C31-41CF-4890-B42A-CCEFFD5D12CD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



